
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前 平成28年3月28日

変更後 変更なし

変更前 ¥36,039,600

変更後 ¥35,143,200

増減 ¥-896,400

変更理由

契約金額
（税込）

①管きょ更生工　仮設備設置・撤去工　１式
②公ます設置工及び取付管布設工
　取付管付設替・支管取付　２２か所→２１か所
③付帯工
　舗装本復旧　216.9㎡→457㎡

①管きょ更生工について、更生剤挿入時に必要な資機材の設置・撤去が必要となった
ため
②取付管布設替工において宅地内を掘削したところ、支障物により施工できないため
③道路管理者の指示により、本復旧範囲が増加したため。

履行終了日

下水道施設管路更生（２７－１）工事


